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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: 
Drejtoria e Përgjithshme e Tensionit te Lartë, 
Adresa                         Rr.”Gramoz Pashko”, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, 
Tel/Fax  Nr. Tel. 00355692317299 
E-mail   aleksander.pjetri@oshee.al sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.11.2020 
 
Ankesa: ka ose jo:  Ska 
 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

Për: Bashkimi i Operatoreve ekonomik ” DAJTI PARK 2007”shpk  & “GLAVENICA”shpk,  me 

adresë : Tirane, Rruga Bardhok Biba, Pallati Trema, Hyrja C, Kodi postar 116. 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: “E HAPUR” 
Numri i references së procedurës/lotit: REF-70233-08-31-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim Rruga "Klenje","Paralel me Bushtricen 2","Fajza","Gryke 
Çaje". 
Fondi limit : 22,040,873(njëzet e dy milion e dyzet mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 105(njëqind e pesë) ditë pune, nga data e 
lidhjes së kontratës. 
Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i NjoftimevePublike [___.___.2020] ____] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me 16.10.2020 
Këta ofertues: 
 
1. ” DAJTI PARK 2007”shpk & “GLAVENICA”shpk,                 K11507003S  & K01428002T 
Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    
Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 20,658,626 lekë pa tvsh, dhe 24,790,351 lekë me 
tvsh. 
 
Operatore  te   skualifikuar  : Nuk ka 

 
  Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë  se Bashkimi I Operatoreve ekonomik ” 

DAJTI PARK 2007”shpk  & “GLAVENICA”shpk,  me adresë : Tirane, Rruga Bardhok Biba, 

Pallati Trema, Hyrja C, Kodi postar 116,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
20,658,626 lekë pa tvsh, dhe 24,790,351 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

mailto:aleksander.pjetri@oshee.al


Buletini Nr. 101 datë  16 Nëntor 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           319/501  

 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 
dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 
*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 
anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 
publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 22.10.2020 
Ankesa: ka ose jo____JO__________ 
 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH GJIROKASTËR 
 

Për: MANE/S sh.p.k me adresë Lagjja 2, P 46, Sarandë  
 
Procedura e prokurimit: E hapur me mjete elektronike- Punë publike 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72293-09-18-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit me kabëll ABC në kabinat e fshatrave Asim 
Zeneli dhe Arshilengo në N/St Gjirokastër 110/35/6/10 kv”, me fond limit 18,416,372 (tetëmbëdhjetë 
milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, me kohëzgjatje: 
2 muaj  nga data e  dorëzimit të sheshit të   ndërtimit. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1. EN-EL  sh.p.k     me NUIS     L22405011A 
Vlera: Pa ofertë ekonomike 
 
2. MANE/S sh.p.k  me NUIS     J64103865K 
Vlera: 17,337,166 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e shtatë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 
gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
3.BOE Rosi sh.p.k me NUIS J69102223E & Alba Konstruksion sh.p.k me NUIS: J61812013R 
Vlera: 17,677,580(shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
4. INFINIT sh.p.k   me NUIS     J74304623M 
Vlera: 18,333,451 (tetëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e katërqind e pesëdhjetë e një) 
lekë pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1. EN-EL  sh.p.k     me NUIS      L22405011A 
  
2. BOE Rosi sh.p.k me NUIS J69102223E & Alba Konstruksion sh.p.k me NUIS: J61812013R 


